ПЫЗЫКНЫР СОЛА АДМИНИСТРАЦИ
РАСПОРЯЖЕНИ

	КУЗНЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.03.2019 г.                           № 1-р

О назначении должностного лица, уполномоченного на осуществление или участие в осуществлении мероприятий по профилактике нарушений Федерального закона от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

В соответствии  с Федеральным Законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
1.	 Назначить ответственным уполномоченным на осуществление или участие в осуществлении мероприятий по профилактике нарушений специалиста Кузнецовской сельской администрации.
2.	Ответственному лицу при осуществлении функций, предусмотренных п.1. настоящего распоряжения, руководствоваться требованиями  к организации и осуществления органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля мероприятий  по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации  от 26.12.2018 года № 1680.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Кузнецовской
сельской администрации                                     С.В. Першуткин